lll PICOS- GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS - PIAUÍ
CNPJ: 06.S53.804/000I-02 / tels: (89) 3415-4215/4217

PORTARIA N" 164/2021, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2021.

"Dispõe sobre a NOMEAÇÃO interna dos Diretores,

Coordenadores e Supervisores do CIEM - Centro Integrado

em Especialidades Médicas e dá outras providencias".

O Prefeito Municipal de Picos - PI, no uso das atribuições legais que lhe confere na

Lei Orgânica do Município e

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação interna dos diretores, coordenadores,

supervisores e assessores que integram a estrutura da Secretaria Municipal de Saúde do Município de

Picos, Estado do Piauí,

RESOLVE:

Art. r - NOMEAR a Sra. YARA GONÇALVES PORTELA, brasileira, CPF n°

028.872,513-17, CRM-PI: 6019, para exercer o cargo de DIRETORA

ADMINISTRATIVA/GERAL DO CENTRO INTEGRADO EM ESPECIALIDADES

MÉDICAS, sem aumento de proventos.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3" - Revogam-se todas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINEX&1^>REf^ITO MUNICIPAL^ PICOS, ESTADO DO PIAUÍ,
EM 09 DE FEVERI

MARQUES DE MEDEIROS ^
Pr&feiíp Municipal dyPicos

Ç Ru» MimiM n" 155-Crtilni t , , ■ >
/  www.pkoft.pi.iiov.ur *

«.(«Vil*! •IW-PI / ^ ,'  pgnieplc<w.|>l,gav.kr